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Tegevusaruanne

Sissejuhatus. OÜ Ekstreemsport Pärnu loodi 2004-07-27. Alates aastast 2006 on ettevõtte põhitegevuseks kujunenudmootorsõidukite remont

ja hooldus, mis hõlmab endas toonklaaside, müraisolatsiooni ja audio-videotehnika paigaldust autodele ühelt poolt ning trükindus ja salvestiste

paljundus, s.h reklaamkleebiste kujundus ja valmistamine teiselt poolt. Kogu audiotehnika müük ja paigaldus koondati kaubamärgi Extreme

Audio alla ning reklaamkleebiste valmistamine  kaubamärgi  Extreme Print alla. Alates juunist 2012 lõpetati tegevus kaubamärgi Extreme Print

alt.

Tulud, kulud ja kasum. Aruandeaastal moodustas OÜ Ekstreemsport Pärnu müügitulu ligi 51 400 eurot, mis on võrreldes eelmise

aruandeperioodiga ligi paar protsenti suurem. Kulutused kaubale ja materjalidele ning muud tegevuskulud jäid ligikaudu eelmise aastaga

võrreldavale tasemele.

Laovarude kasutamise tõttu vähenesid varud võrreldes eelmise aruandeperioodi saldoga ligi kaheksa protsendi võrra. Peamisteks artikliteks

laos olid audiotehnika ning sõiduatode toonklaasikiled ja isolatsioonimaterjalid. Olulisi muutusi laovarudes järgneval aruandeaastal ette näha ei

ole.

Enam kui kolmandiku kuludest (ca 36%) moodustasid kaupade realisatsioonikulud, mitmesugused tegevuskulud moodustusid (ca 37%) ning

palgakulud (ca 25%). Muudest kuludest on suurimad põhivara amortisatsioonikulud mis moodustasid umbes 1,5% kogukuludest.

Investeeringud. Aruandeaastal kriteeriumitele vastavat põhivara ei soetatud.

Personal. Ettevõttes töötas aruandeaastal keskmiselt 2 töölist. Tööjõukulud võrreldes eelmise perioodiga suurenesid ning moodustasid kokku

ligi kaksteist ja pool tuhat eurot, millest palgakulud moodustasid ligi üheksa tuhat viissada ning sotsiaalmaksud ligi kaks tuhat üheksasada eurot.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks. OÜ Ekstreemsport Pärnu põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on käibe ning kulude hoidmine

tasemel, mis tagab ettevõtte jätkusuutlikkuse ka järgmisel aruandeaastal.



4

Ekstreemsport Pärnu osaühing 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Varad   

Käibevara   

Raha 961 905

Nõuded ja ettemaksed 10 649 7 723

Varud 26 144 28 272

Kokku käibevara 37 754 36 900

Põhivara   

Materiaalne põhivara 2 009 3 276

Kokku põhivara 2 009 3 276

Kokku varad 39 763 40 176

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 31 153 31 153

Võlad ja ettemaksed 4 932 5 093

Kokku lühiajalised kohustused 36 085 36 246

Kokku kohustused 36 085 36 246

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 118 1 176

Aruandeaasta kasum (kahjum) -252 -58

Kokku omakapital 3 678 3 930

Kokku kohustused ja omakapital 39 763 40 176
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2015 2014

Müügitulu 51 373 46 983

Muud äritulud 0 4 551

Kaubad, toore, materjal ja teenused -19 409 -18 607

Mitmesugused tegevuskulud -18 610 -18 994

Tööjõukulud -12 339 -11 581

Põhivara kulum ja väärtuse langus -1 267 -2 370

Muud ärikulud 0 -38

Kokku ärikasum (-kahjum) -252 -56

Intressikulud 0 -2

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -252 -58

Aruandeaasta kasum (kahjum) -252 -58
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -252 -56

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 1 267 2 370

Kokku korrigeerimised 1 267 2 370

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -2 926 2 043

Varude muutus 2 128 2 402

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -161 -815

Kokku rahavood äritegevusest 56 5 944

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenude tagasimaksed 0 -4 750

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed 0 -1 746

Makstud intressid 0 -2

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -6 498

Kokku rahavood 56 -554

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 905 1 459

Raha ja raha ekvivalentide muutus 56 -554

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 961 905
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2013 2 556 256 1 176 3 988

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-58 -58

31.12.2014 2 556 256 1 118 3 930

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-252 -252

31.12.2015 2 556 256 866 3 678
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ekstreemsport Pärnu OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Kasumiaruanne on

koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. Finantsvarad ja –kohustused võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantskohustused kajastatakse bilansis

korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele

rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja

hüvedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud. Finantsvara oste ja müüke

kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse

müüdud finantsvara üle.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena. 

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse

arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on tootmise üldkulud jagatud varudele

ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes. Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende

soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate

valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade valmistoodete neto realiseerimisväärtust. Varude allahindlusi nende neto

realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel 

on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi 

amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda 

finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse 

laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. Ettevõte kasutab materiaalse 

põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse 

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse 

üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub 

aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine;
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amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. Kui materiaalse põhivara

objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti

soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Kui materiaalse

põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel,

et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei

ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

 

Vara väärtuse vähenemine  

 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal

leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse

põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav

väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi

kuluna. Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise

jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline

jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.  

 

Müügiootel põhivara  

 

Müügiootel põhivarana kajastatakse bilansis sellised materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema

12 kuu jooksul. Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse vara ümberklassifitseerimise hetkel. 

 

Müügiootel põhivara kajastatakse bilansis käibevara hulgas, kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus hinnangulised

müügikulutused), lähtudes sellest kumb on madalam. 

 

Immateriaalne põhivara 

 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse

materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

 

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt

sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem. Firmaväärtust ei amortiseerita. Firmaväärtus kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Firmaväärtus hinnatakse alla tema kaetavale väärtusele, kui see

on väiksem bilansilisest jääkmaksumusest. Igal bilansipäeval viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt materiaalse põhivaraga. Kui

selgub, et firmaväärtuse kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering alla tema kaetavale väärtusele.

Muu immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara puhul.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1000

Kõikide põhivaragruppide puhul on toodud maksimaalne kasulik eluiga. Tegelik kasulik eluiga võib olla eeltoodust lühem.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina. Ettevõte kui rendileandja kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse

bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa makseteks

ja finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale

varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Ettevõte kui rentnik Kapitalirendi alusel renditud

vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuluks ja

kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

kuluna.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja 

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele. Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne 

bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) 

ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav. Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning
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eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda

diskonteeritud nüüdisväärtuses. Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul valitsev intressimäär. Tingimuslikud

kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa usaldusväärselt

hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse

osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise

perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Bilansipäeva seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil

kehtivale tulumaksu määrale. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära

toodud aastaaruande lisades

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Arveldusarve Swedbank 587 665

Sularaha kassas 374 240

Kokku raha 961 905
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Lisa 3 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2013  

Soetusmaksumus 7 181 35 672 2 007 44 860 44 860

Akumuleeritud kulum -3 142 -34 599 -1 473 -39 214 -39 214

Jääkmaksumus 4 039 1 073 534 5 646 5 646

  

Amortisatsioonikulu -1 077 -967 -326 -2 370 -2 370

Müügid 0 0

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 7 181 35 672 2 007 44 860 44 860

Akumuleeritud kulum -4 219 -35 566 -1 799 -41 584 -41 584

Jääkmaksumus 2 962 106 208 3 276 3 276

  

Amortisatsioonikulu -1 077 -106 -84 -1 267 -1 267

Müügid 0 0

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 7 181 1 693 826 9 700 9 700

Akumuleeritud kulum -5 296 -1 693 -702 -7 691 -7 691

Jääkmaksumus 1 885 0 124 2 009 2 009

Müüdud materiaalne põhivara müügihinnas

 2015 2014

Masinad ja seadmed 3 000

Arvutid ja arvutisüsteemid 3 000

Kokku 3 000

Lisa 4 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Ühe osa nimiväärtuseseks on €1.278

 

 

OU Ekstreemsport Pärnu osanike nimekiri aruandeperioodi lõpu seisuga:
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Ekstreemsport Pärnu osaühing 2015. a. majandusaasta aruanne

1) Arved Bauer,isikukood 36lO4O74227,elukoht Pärna 49, 86705 Sindi, 1 osa; 

2) Ain Kängsepp,isikukood 37605254214, elukoht Papsaare Põik 4, 8630l Audru vald Pärnumaa, 1 osa

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2015 2014

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 50 066 46 063

Soome 1 307 920

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 51 373 46 983

Kokku müügitulu 51 373 46 983

Müügitulu tegevusalade lõikes   

45201 Mootorsõidukite hooldus ja remont 51 373 46 983

Kokku müügitulu 51 373 46 983

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu 9 481 8 887

Sotsiaalmaksud 2 858 2 694

Kokku tööjõukulud 12 339 11 581

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015 31.12.2014

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

31 153 31 153

 

2014 Antud laenude tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

4 750
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Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2015

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 118

Aruandeaasta kasum (kahjum) -252

Kokku 866

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2015

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 118

Aruandeaasta kasum (kahjum) -252

Kokku 866



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 51373 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Arved Bauer 36509174215
Sindi linn, Pärnu

maakond, Eesti
20000 EEK

Ain Kängsepp 37605254214 Eesti 20000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@extremeaudio.ee

Mobiiltelefon +372 56468551

Telefon +372 4475169

Veebilehe aadress WWW.EXTREMEAUDIO.EE

Mobiiltelefon +372 56643033


